
Uchwała Nr 21/275/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 maja 2023 r. 

 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Koplińskiej – Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej,  Pani Dorocie 

Solnickiej – Zastępcy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej oraz Pani Monice Kocimskiej-Warczak – Zastępcy 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

do wykonywania niektórych uprawnień Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  jako Instytucji Zarządzającej programem 

regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

w zakresie odzyskiwania kwot podlegających zwrotowi.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust.  

1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

r. poz. 2094, ze zm.) w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust.  

2 pkt 10 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1079) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Pani Katarzynie Koplińskiej – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej; 

2) Pani Dorocie Solnickiej – Zastępcy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej; 

3) Pani Monice Kocimskiej-Warczak – Zastępcy Dyrektor Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej; 

każdej z osobna, do wykonywania niektórych uprawnień Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej programem regionalnym 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM 2021-2027),  

w zakresie odzyskiwania kwot podlegających zwrotowi, w ramach działań FEWiM 

2021-2027 wdrażanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, tj. do 

podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako 

Instytucji Zarządzającej FEWiM 2021-2027: 

1) pism, o których mowa w art. 207 ust. 8 oraz 189 ust. 3a ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, wzywających Beneficjentów  

do zapłaty lub wyrażenia zgody do zapłaty lub wyrażenia zgody na 

pomniejszenie kolejnych płatności; 



2) wszelkich pism i dokumentów, z wyłączeniem aktów administracyjnych  

i zaświadczeń, w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych  

na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym 

w szczególności na podstawie: art. 207 ust. 9, ust. 12 i ust. 12a, art. 189 ust. 

3b, ust. 3e, art. 61 ust. 1 pkt 2, ust. 3 pkt 2 i ust. 4, w związku z art. 64 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz art. 67 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w związku z przepisami ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa;  

3) wszelkich pism i dokumentów zmierzających do przymusowego 

wyegzekwowania udzielonego przez Instytucję Zarządzającą FEWiM 2021-

2027 dofinansowania w trybie administracyjnym, w oparciu o przepisy ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w tym 

do dokonywania, na podstawie art. 5 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, czynności wierzyciela  

w postępowaniu egzekucyjnym w administracji w zakresie egzekucji 

obowiązków pieniężnych wynikających z tytułu wydanych decyzji w przedmiocie 

zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów, projektów lub zadań, 

w szczególności do podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych.  

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu regionalnego FEWIM 2021-

2027. 

§ 3 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane.  

 

§ 4 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektor  

lub Zastępcy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


